Diretoria Geral

Aviso/Comunicado

Comissão de Concurso - Juiz Trabalho Sub

COMISSÃO DE CONCURSO
COMUNICADO 17/2016

Portaria

Portaria Presidência

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, resolve:

Nº 3.827, de 20-07-16, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, MARCUS PIAGETI OTT, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da Secretaria Processual. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima
referida. 3. REMOVER, a pedido, o referido servidor, da Secretaria Processual para a Diretoria-Geral. 4. DESIGNAR o referido servidor para
exercer a função comissionada de SECRETÁRIO ESPECIALIZADO TRIB-FC02, na Diretoria-Geral. (PA nº 0004372-97.2016.5.04.0000).

Nº 4.064, de 01-08-16, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Judiciária, MARCELA SEVAIO PORTILLO, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC05, da Diretoria-Geral. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC05, acima referida. 3.
REMOVER a referida servidora, da Diretoria-Geral para a Secretaria de Gestão de Pessoas. (PA nº 0004538-32.2016.5.04.0000).

Nº 4.065, de 01-08-16, 1. REMOVER, a pedido, a Analista Judiciário, Área Judiciária, DANIELA VAZ DOS SANTOS, da Secretaria de
Administração para a Diretoria-Geral. 2. DESIGNAR a referida servidora para exercer a função comissionada de ASSISTENTE-FC05, na Diretoria-
Geral. (PA nº 0004538-32.2016.5.04.0000).

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

RELATORIO DE INSPECAO CORREICIONAL
 REALIZADA NO POSTO AVANÇADO DA JUSTIÇA DO TRABALHO DE PANAMBI

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2035/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 03 de Agosto  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98221

Diretoria Geral 1

  Aviso/Comunicado 1

    Comissão de Concurso - Juiz Trabalho Sub 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

  Relatório 1

    Relatório Inspeção Correcional 1

RELATORIO DE INSPECAO CORREICIONAL
 REALIZADA NA VARA DO TRABALHO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

ÍNDICE

2035/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 03 de Agosto  de 2016

Anexo 2: Download

Anexos

Anexo 3: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98221